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EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO

2022

2021

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO (EFE-2)

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

(EFE-2)

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

85,466,636.54
40,899.98
0.00

0.00
749,011.45
325,005.74
1,300.00

0.00
84,350,419.37

0.00
0.00

44,773,980.65
19,184,938.38
13,956,269.78
11,094,353.81
0.00

0.00

0.00
538,418.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,692,655.89

0.00
0.00
0.00
0.00

40,648,749.76
0.00
76,870.25
40,571,879.51

-40,648,749.76

1,882,303.37
0.00
0.00
0.00
1,882,303.37

80,188,448.06
53,965.74
0.00

0.00
645,821.65
1,022,609.42
2,300.00

0.00
78,463,751.25

0.00
0.00

40,854,597.16
18,372,207.16
14,324,477.05
7,923,647.71
0.00

0.00

0.00
234,265.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,333,850.90

0.00
0.00
0.00
0.00

39,294,138.16
0.00
105,920.03
39,188,218.13
-39,294,138.16

1,277,496.72
0.00
0.00
0.00
1,277,496.72
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APLICACION 2,019,294.95 1,243,927.56
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 2,019,294.95 1,243,927.56

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO -136,991.58 33,569.16

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO -93,085.45 73,281.90

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 93,087.47 19,805.57

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO (EFE-1) 2.02 93,087.47

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/467/01859/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO |
2023-01-28 22:43:19 | MUNICIPIO | 00001000000510727518 | MSJ850101KR4 | MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC | JAMILTEPEC | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 71700 | tesoreriajamiltepec@hotmail.com | 9545828545 | AUTORIDAD | HABACUC LOPEZ VASQUEZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | Oe2da275a51443db08f8004d59f2e97d1d5f9b9f07ce54d4e387fc86d59balc3 |

FIRMA ELECTRONICA
BrO71tkAUsxgsUAg+5EVo7twpl1VVhu7Z7WOi74xIwQiHxUrv8fm/smxfbXI6bpyyRsc3nCDY 7ePZ84+QJEHeSTmbwG7hOUwafbQz20SPJIPSbR4xP1QJI9kKhHHeKxKSplrZe
2DSW1vnhOLh53LETNWczQq6kc1Wfgh+Z0sYRT4tTM+Sgvmc35wWTp7B6i8BVmM6EGNI8BPQOzzHDM+PZpGbbhLK2CRFb0OC0Yi5421ubrH+dCKIIEjKOVVJI1INOAzdSRYv1

2rRgGRMZV90VO7h7Mz5KPLNIALNASX8JDS2Ryu3ec6lY UREqt6Ji8BwemPWWHwePqzdOPZRESfOPDOVIBb2Q==
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